แผนการดำเนินงานโครงการต่างๆ ของ มลูนิธิรักษ์เด็ก ในปี พ.ศ. ๒๕๖๔ (2021)

โครงการท่ีได้รับทุนสนับสนุนการด าเนินงานแล้ว มีดังนี้

๑. โครงการ “สนับสนุนการรักษาโรคหัวใจแก่เด็กและครอบครัวท่ีอยู่ในภาวะยากล าบาก” (PFCP)
๒. โครงการ “พฒันาเยาวชน อ าเภอฝาง” จังหวัดเชียงใหม่ (DMAP)
๓. โครงการ “เสริมพลังแก่กลุ่มผู้หญิงพึง่ตนเองเพ่ือส่งเสริมสุขภาพและการพฒันาแก่ลูกหลาน”

(MWEC)
๔.